

Logistiikan perustutkinto, sisälogistiikan osaamisala

Oletko kiinnostunut tulemaan logistiikan ammattilaiseksi? Tai työskenteletkö jo logistiikka-alalla, mutta sinulta puuttuu työhösi soveltuva koulutus? Opiskele logistiikkaa Taitotalossa!



Taitotalo tarjoaa mahdollisuuden suorittaa logistiikan perustutkinto, osaamisalana sisälogistiikka. Tämä tutkinto luo vankan pohjan menestyksekkäälle uralle esimerkiksi varasto-, keräily- ja terminaalitoimintojen parissa.

Tule opiskelemaan logistiikan perustutkinto Taitotaloon!

Tutkinnon suoritettuasi tunnet erilaiset keräilymenetelmät, varastointiratkaisut ja tavarankäsittelylaitteet. Pystyt työskentelemään itsenäisesti, asiakaslähtöisesti ja tehokkaasti sekä noudattamaan alaa koskevia määräyksiä ja sääntöjä.

Kenelle koulutus sopii?

Voit hakeutua koulutukseen, jos sinulla on peruskoulu tai vastaava oppimäärä suoritettuna ja hyvä fyysinen kunto. Koulutukseen hakeutuvalla on oltava kiinnostus ja soveltuvuus alalle sekä hyvä motivaatio oppimiseen.

Suomen kielen taitojen tulee olla vähintään tasoa B1.1. Suomen kielen taito tulee todentaa erikseen, mikäli äidinkieli on muu kuin suomi. Opiskelijalla tulee olla myös perustaidot digiosaamisesta, työelämävalmiudet ja kyky työskennellä sekä itsenäisesti että osana työryhmää.

Opiskelijaksi valinnassa ovat ensisijalla hakijat, joilla ei ole suoritettuna ammatillista tai korkeakoulututkintoa, työttömät työnhakijat ja ylioppilaat.

Oppisopimuskoulutuksessa opiskelijan tulee olla töissä logistiikka-alalla.

Omaehtoiseen koulutukseen ei edellytetä logistiikka-alan työpaikkaa hakeutumisvaiheessa.

Koulutuksen sisältö

Perustutkinto sisältää 180 osaamispistettä. Ammatillisia aineita opiskellaan 145 osaamispistettä ja yhteisiä tutkinnon osia 35 osaamispistettä.

Tutkinto suoritetaan sekä lähiopetuksessa että työpaikalla tapahtuvissa aidoissa työtehtävissä, joissa ammattitaito osoitetaan näytöillä.

Tutkinnon osat

Pakolliset tutkinnon osat (100 osp)

Logistiikka-alan työympäristössä toimiminen (15 osp)
Tavarankäsittelylaitteiden käyttö ja trukinkuljettajana työskentely (25 osp)
Tavarankäsittelylaitteiden vastaanotto ja säilyttäminen (30 osp)
Tavarankäsittelylaitteiden keräily ja pakkaaminen (30 osp)

Valinnaiset tutkinnon osat (45osp)

Valinnaiset tutkinnon osat sovitaan kouluttajan kanssa erikseen henkilökohtaisen osaamisen kehittämissuunnitelmassa eli HOKS:ssa. Valinnaisia tutkinnon osia ovat mm:

Dronen ohjaaminen (5 osp)
Inventointi (10 osp)
Kuormalavahyllyn tarkistaminen (10 osp)
Tavarankäsittelylaitteiden lähettäminen (20 osp)

Terminaalissa toimiminen (25 osp)
Kansainvälisessä työympäristössä toimiminen (15 osp)
Työpaikkaohjaajaksi valmentautuminen (5 osp)

Yhteiset tutkinnon opinnot (35osp)

Viestintä- ja vuorovaikutusosaaminen
Matemaattis-luonnontieteellinen osaaminen
Yhteiskunta- ja työelämäosaaminen

Tutustu tarkemmin tutkinnon perusteisiin tästä.

Etä- ja lähiopiskelumahdollisuudet

Monimuoto-opetusta, joka sisältää lähi-, etä-, verkko-opetusta. Työssäoppiminen tapahtuu työpaikalla.

Taitotalossa sinua kannustetaan ja ohjataan myös kohti korkeakouluopintoja

Taitotalossa sinua kannustetaan ja ohjataan myös kohti korkeakouluopintoja

Ammatillisen tutkinnon suorittaminen antaa yleisen hakukelpoisuuden korkeakouluihin. Samalla saat hyvän ammatillisen osaamisen pohjan, jonka kehittämistä voit jatkaa korkeakouluissa.

Sinua tuetaan valmistautumisessa korkeakoulujen yhteishaun todistusvalintaan ja valintakokeisiin. Tapaat opinto-ohjaajan säännöllisesti ohjauksen merkeissä ja saat lisää korkeakouluvalmiuksia erillisten YTO-valinnaisten kurssien avulla.

Jos olet motivoitunut aloittamaan korkeakouluopintoja jo ammatillisten opintojesi aikana, Taitotalolla on useita yhteistyösopimuksia ammattikorkeakoulujen ja yliopistojen kanssa ympäri Suomea. Tämä mahdollistaa korkeakouluopintojen aloittamisen jo ammatillisten tutkintojen aikana ns. väyläopintojen avulla.

Taitotalolla on useita yhteistyösopimuksia ammattikorkeakoulujen ja yliopistojen kanssa ympäri Suomea. Tämä mahdollistaa korkeakouluopintojen aloittamisen jo ammatillisten tutkintojen aikana ns. väyläopintojen avulla.

Kerro kiinnostuksestasi korkeakouluopintoihin jo heti hakeutumisvaiheessa. Opintojesi alussa sinulle laaditaan henkilökohtainen osaamisen kehittämissuunnitelma (HOKS) myös mahdollisista korkeakouluopintoista.

Katso lisää inspiraatiota Taitotalosta korkeakouluun -sivustolta.

Koulutus on mahdollista suorittaa oppisopimuskoulutuksena tai omaehtoisena koulutuksena.

Oppisopimus on työelämälähtöinen koulutusmuoto, jossa suurin osa tarvittavasta ammatillisesta osaamisesta hankitaan tekemällä työtä omalla työpaikalla. Oppisopimuskoulutus sisältää työelämässä oppimista omalla työpaikalla, lähiopetusta sekä verkko-opintoja. Oppisopimuskoulutuksen edellytyksenä on, että opiskelijaksi hakeutuvalla on jo valmiiksi sovittuna alalle soveltuva työpaikka, jossa oppisopimuskoulutuksen voi toteuttaa. Lue lisää **oppisopimuskoulutuksesta**.

Omaehtoinen koulutus on koulutusmuoto, jossa osaaminen hankitaan pääasiassa opintojaksoin Taitotalossa. Koulutus sisältää myös ohjattuja työharjoittelujaksoja työpaikalla. Omaehtoinen koulutus on maksuton eikä vaadi aikaisempaa työkokemusta alalta. Lue lisää Omaehtoinen koulutus | Taitotalo

Ota yhteyttä

Outi Kohonen

koulutussuunnittelija, rakentaminen ja logistiikka
020 746 1603
outi.kohonen@taitotalo.fi

Asiantuntijat

Jyri Siponen

kouluttaja
050 571 1137
jyri.siponen@taitotalo.fi

Maaret Harjunpää

kouluttaja, logistiikka
043 827 1178
maaret.harjunpaa@taitotalo.fi

Seuraavat koulutukset

Logistiikan perustutkinto, Sisälogistiikan osaamisala, oppisopimuskoulutus

Paikka: Taitotalo, Valimo, Valimotie 8, 00380 HELSINKI

Hakeudu viimeistään: Jatkuva haku

Kesto: n. 25 kuukautta

Opiskelijamaksu: Tutkinto on maksuton

Logistiikan perustutkinto, Sisälogistiikan osaamisala, Palvelulogiikkatyöntekijä, omaehtoinen koulutus

Paikka: Taitotalo, Valimo, Valimotie 8, 00380 HELSINKI

Ajankohta: 18.8.2025-20.8.2027

Hakeudu viimeistään: 31.5.2025

Kesto: n. 24 kuukautta

Opiskelijamaksu: Tutkinto on maksuton

Lisätietoa

Logistiikan perustutkinto, Sisälogistiikan osaamisala, oppisopimuskoulutus

1.10.2024 - 30.10.2026

Taitotalo, Valimo, Valimotie 8, 00380 HELSINKI

Logistiikan perustutkinto, Sisälogistiikan osaamisala, Palvelulogistiikkatyöntekijä, omaehtoinen koulutus

18.8.2025 - 20.8.2027

Taitotalo, Valimo, Valimotie 8, 00380 HELSINKI